Medre-
seler gibi Dâru’l-Kurrâ’lar da genellikle vakıflarca kurulup yönetili-
yorlardı. Yahut da bir başka deyimle, Dâru’l-Kurrâ’ların devam etme-
lerine imkân sağlayabilmek amacıyla birer de vakıf tesis edilmiştir.

Bilindiği kadarıyla, Osmanlı’larda ilk Dâru’l-Kurrâ Bursa’da
Yıldırım Bayezid tarafından yaptırılmıştır. Bu Dâru’l-Kurrâ,
798/1395’te Bursa’ya gelen İmam Cezeri tarafından 1399’da ibadete
açılan Ulu Camide faaliyete başlatılmıştır.10 Evliya Çelebi ise, İstan-
bul’da bulunan bütün Selâtîn Camilerinde (Sultanların yaptırdıkları

8 Kazıcı, a.g. bildiri, a.g.e sh. 33.
9 Taşköprî-zâde Ahmed Efendi, Mevzuâtü’l-Ulûm, trc.

İcazet Merasimi her ne kadar bugün olmuşsa da, hatim
Hz. Peygamber’in Mevlid Gecesi’nde 1370 senesinde tamamlanmıştır.
Allah’ın salâtı Peygamberlerin sonuncusu ve bütün ehl-i beyti ve
ashâbının üzerine olsun. Ve’l-Hamdü lillâhi Rabbi’l-‘âlemîn (Hamd,
âlemlerin Rabbi Allah’a mahsustur). 16 Rebiü’l-Evvel, sene 1371
(1951).

Mühür
(Hâfız Ömer)